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DATA DEL VERSAMENTO 

CODICE FISCALE 8[ O[ O[ 5 [ 4 [ 3 [ 3 [ O i 5 [ 8 i 6 i 
cognome e nome, denominazione o ragione sociale 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE DATI ANAGRAFICI 

CODICE FISCALE del coobbligato, erede, 
genitore, tutore o curatore fallimentare 

11 
g1onena della sA c 
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re ore · · · 

ott. R -.. 0 " arei/i 

Saldo delega 
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8.444.933,,70 

CAB 03245 

.. 
codice identificativo 

CODICE UFFICIO CODICE ATTO IDENTIFICATIVO ~f-in LOCAli 

sezione codice 
kibuto 

causo le 

INPS 7000 DM10 

INPS 
ACC/MONOPOLI 

7000 DM10 

ENTI PREV. 0003 
ENTI PREV-. -- 0003 

ENTI PREV -. - 0003 
ENTI PREV-.-- OQo3 
ENTI PREV. 0003 

C001 
P201 
P501 

P909 
P211 
P810 

~EN~T~I~P~R~E~V~·------~0~003 P212 
ENTI PREV. 0003 P5i'"l 
ENTI PREV. 0003 Pl11 

estremi identificativi 

7010090685 
704175290~5~---

00667 

RM/ 
RM/ 
RM- / ­
RM_ / _ 

RM / • ••• • 
RM-/.--~--~-

RMf 

8 

8 

8 
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... . . " 
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i 
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. .. 

2014 
2014 

2014 

2014 

2014 

2014 

2014 
2014 

j__ 

L 
_L 

_ _l_ 

importa a debita importo a credito 

450.642,00 0,00 

828,00 0,00 

1.788,00 0,00 

7.664.844,50 0,00 

173.792,36 0,00 

84.004,63 0,00 

31.439,44 0,00 

30.202,69 0,00 

3.409,58 0,00 

3.023,70 0,00 
---

958,84 0,00 
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